
Przedszkole Nr 4 

96-100 Skierniewice 

ul. Iwaszkiewicza 1 

tel. 46 833 54 30 

 

UCHWAŁA Nr 4/2021/2022 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Nr 4 w Skierniewicach 

z dnia 30 września 2021 roku 

 

w sprawie zaopiniowania przydziału nauczycielom stałych prac i zajęć w ramach wynagrodzenia 

zasadniczego oraz dodatkowo płatnych zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

 

Na podstawie art. 70 ust.2 pkt 4 ustawy Prawo oświatowe z 14 grudnia 2016 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 

1082 ze zm.) Rada Pedagogiczna Przedszkola nr 4 w Skierniewicach uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje przydział nauczycielom stałych prac i zajęć w ramach 

wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatkowo płatnych zajęć dydaktycznych, wychowawczych               i 

opiekuńczych w roku szkolnym 2021/2022. 

§ 2 

Opinię przydziału nauczycielom stałych prac i zajęć w ramach wynagrodzenia zasadniczego oraz 

dodatkowo płatnych zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w roku szkolnym 

2021/2022, o której mowa w § 1, stanowi Załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3 

Wykonanie zadania powierza się dyrektorowi przedszkola. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od początku roku szkolnego tj. od 1 

września 2021 r. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                       
Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Aneta Maszewska-Szymczak 
p.o Dyrektora Przedszkola Nr 4 

w Skierniewicach 
 

 



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY Nr 4/2021/2022  
Rady Pedagogicznej Przedszkola Nr 4 w Skierniewicach  

z dnia 30 września 2021 roku 
 

Opinia przydziału nauczycielom stałych prac i zajęć w ramach wynagrodzenia zasadniczego 

oraz dodatkowo płatnych zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w roku 

szkolnym 2021/2022. 

 

Przedstawione przez dyrektora przydziały czynności w ramach wynagrodzenia zasadniczego w 

roku szkolnym 2021/2022 otrzymują pozytywną opinię, ponieważ zastały przydzielone 

zgodnie z kwalifikacjami poszczególnych nauczycieli. 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                       
Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Aneta Maszewska-Szymczak 
p.o Dyrektora Przedszkola Nr 4 

w Skierniewicach 
 


